

## Položkový rozpočet

S:	0219	OPRAVA PODLAHY KANCELÁŘE A / 011
O:	1	SVITAVY, MILADY HORÁKOVÉ 373/10
R:	1	OPRAVA PODLAHY KANCELÁŘE A / 011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>6 176,39</b>
1	602021103R00	Přednástřík stěn cement.Baumit 100% krytí, ručně	m2	7,85000	94,30	740,26
2	602021114RT2	Omítka sanační soklová Baumit Sanova S, ručně tloušťka vrstvy 30 mm	m2	7,85000	575,00	4 513,75
3	602021151RT1	Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér	m2	7,85000	117,50	922,38
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>6 996,42</b>
4	632418110RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 10 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	16,54000	423,00	6 996,42
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 910,37</b>
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	16,54000	115,50	1 910,37
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>6 554,34</b>
6	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	16,54000	307,50	5 086,05
7	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,85000	84,30	661,76
8	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,56950	162,00	92,26
9	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,56950	220,00	125,29

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot.

10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,84752	15,70	44,71
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,56950	305,50	173,98
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,69504	34,00	193,63
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,56950	300,00	170,85
14	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,56950	10,20	5,81
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>269,41</b>
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,73709	365,50	269,41
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>17 571,26</b>
16	711212104R00	Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2	m2	16,54000	67,30	1 113,14
17	711212129R00	Stěrka hydroizol.CEMELASTIK EX 2K ,tl.voda 2složk.	m2	16,54000	748,00	12 371,92
18	711212601RU1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna šířka 120 mm (Cemix TP 120)	m	15,70000	169,00	2 653,30
19	711212602R00	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	8,00000	171,00	1 368,00
20	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,06868	945,00	64,90
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>1 500,00</b>
21	735	demontáž a zpětná montáž článkového litinového tělesa	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>2 254,90</b>
22	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	16,54000	74,00	1 223,96
23	776511830T00	Odstranění zbytků lepidla odbroušením	m2	16,54000	28,00	463,12
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,41350	220,00	90,97

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

## Položkový rozpočet

S:	0219	OPRAVA PODLAHY KANCELÁŘE A / 011
O:	1	SVITAVY, MILADY HORÁKOVÉ 373/10
R:	1	OPRAVA PODLAHY KANCELÁŘE A / 011

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zemínou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.

25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,20250	15,70	97,38
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,41350	305,50	126,32
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,24050	34,00	42,18
28	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,41350	500,00	206,75
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,41350	10,20	4,22
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>19 357,60</b>
30	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	16,54000	22,00	363,88
31	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	15,70000	127,50	2 001,75
32	776422210R00	Úprava soklů Altro v rozích vnějších i vnitřních	kus	8,00000	110,00	880,00
33	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	16,54000	217,50	3 597,45
34	24592102R	Penetrační nátěr Akrylátový Dispechem á 5 kg	kg	3,30800	44,00	145,55
35	283424022R	Fabion se začišťovací lištou z měkčeného PVC 2345	m	17,27000	47,80	825,51
36	28412235R	Podlahovina PVC Forbo Novilux Traffic tl.2,5mm 25m nášlapná vrstva 0,6 mm, oblast použití 23,33,42	m2	19,84800	580,00	11 511,84
37	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,06343	498,50	31,62
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>8 254,49</b>
38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	69,83500	33,20	2 318,52
39	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	69,83500	22,30	1 557,32
40	784125222R00	Malba Jupol Classic, barva,bez penetrace,2x	m2	69,83500	62,70	4 378,65
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>2 500,00</b>
41	210	Demontáž a montáž stávajících povrchových rozvodů el.instalace	kompl	1,00000	2 500,00	2 500,00